CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

RESOLUÇÃO Nº 700, DE 29 DE JUNHO DE 2017.

Concede o Diploma de Honra ao
Mérito ao senhor Anderson Ferreira
dos Santos.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e eu, Presidente da Mesa, promulgo
a seguinte Resolução:

Art. 1° Fica concedido o Diploma de Honra ao Mérito ao senhor Anderson Ferreira
dos Santos como reconhecimento do povo monlevadense pelos relevantes serviços
prestados à comunidade atuando como Bombeiro Militar e desenvolvendo trabalhos
sociais.

Art. 2° A entrega do diploma ora concedido será feita em reunião solene da Câmara,
em dia e horário a serem acordados entre o autor e o agraciado.

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade, em 29 de junho de 2017.

Cer tidcto
(ettifico põn cs d e·~dos íins que o pre~nt~
at\> foi s!i-xuào no qu·.ldto de aviso desta
cas~ lcglsla~i'la, conio:me art. 1.5 2 da lel

• · t•u ,· ·1p:JI E:rn 3 o I r· ;. ci.. M .. Or9an1ca " 1.i~ ............. ::t:~-··· ~·

.............................. -~:· ....... .... -. ... --.- ·
s~ .. -~~c:~ri ª

Avenida Dona Nenela, 146, bairro Juscelino Kubitschek· CEP: 35930-000 ·JOÃO MONLEVADE- MG
Tclcfaic 3852.3524